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TOLUCA, 101

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Ingresos por venta de bienes y servicios

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Ingresos financieros

Ingresos extraordinarios

Otros ingresos y beneficios varios

   631,343,635.00 

             0.00 

   150,007,800.00 

   183,465,150.00 

    25,921,300.00 

    25,275,810.00 

             0.00 

 3,140,610,631.73 

             0.00 

    24,036,408.00 

     5,521,027.65 

       221,520.00 

(          975.64)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   414,308,364.68 

             0.00 

             0.00 

    50,109,754.84 

     4,281,243.72 

     6,429,405.74 

             0.00 

   654,917,364.03 

             0.00 

       343,184.92 

             0.00 

         6,124.07 

   631,343,635.00 

             0.00 

   150,007,800.00 

   183,465,150.00 

    25,921,300.00 

    25,275,810.00 

             0.00 

 3,140,610,631.73 

             0.00 

    24,036,408.00 

     5,521,027.65 

       221,520.00 

(  217,035,270.32)

             0.00 

(  150,007,800.00)

(  133,355,395.16)

(   21,640,056.28)

(   18,846,404.26)

             0.00 

(2,485,693,267.70)

             0.00 

(   23,693,223.08)

(    5,521,027.65)

(      215,395.93)

AMPLIACIONES Y

 4,186,403,282.38 (          975.64)             0.00  1,130,395,442.00  4,186,403,282.38 (3,056,007,840.38)Total : 

RUBRO DE INGRESOS
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TOLUCA, 101

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AMPLIACIONES Y

 4,180,882,254.73 

             0.00 

     5,521,027.65 

(          975.64)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

 1,130,395,442.00 

             0.00 

             0.00 

 4,180,882,254.73 

             0.00 

     5,521,027.65 

(3,050,486,812.73)

             0.00 

(    5,521,027.65)

Ingresos del Gobierno

Ingresos de Organismos y Empresas

Ingresos derivados de Financiamiento

   631,343,635.00 

   150,007,800.00 

   183,465,150.00 

    25,921,300.00 

    25,275,810.00 

 3,140,610,631.73 

    24,036,408.00 

       221,520.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     5,521,027.65 

(          975.64)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   414,308,364.68 

             0.00 

    50,109,754.84 

     4,281,243.72 

     6,429,405.74 

   654,917,364.03 

       343,184.92 

         6,124.07 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   631,343,635.00 

   150,007,800.00 

   183,465,150.00 

    25,921,300.00 

    25,275,810.00 

 3,140,610,631.73 

    24,036,408.00 

       221,520.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     5,521,027.65 

(  217,035,270.32)

(  150,007,800.00)

(  133,355,395.16)

(   21,640,056.28)

(   18,846,404.26)

(2,485,693,267.70)

(   23,693,223.08)

(      215,395.93)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(    5,521,027.65)

Impuestos

Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de tipo corriente

Aprovechamientos de tipo corriente

Participaciones y aportaciones

Ingresos financieros

Otros ingresos y beneficios varios

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayuda

Ingresos extraordinarios

 4,186,403,282.38 (          975.64)             0.00  1,130,395,442.00  4,186,403,282.38 (3,056,007,840.38)Total : 

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
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DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA

LIC. JUAN RODOLFO SANCHEZ GOMEZ MTRO. EDUARDO SEGURA GARCIA

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

LIC. RICARDO MORENO BASTIDA

AMPLIACIONES Y

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPALSECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


